
  

 

                                                 

NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN 
BAANWIELRENNEN 

DUUR & SPRINT 
16-18 DECEMBER 2016 

 

 

      

                                    
 

 

 

 

 

UITSLAGEN 17 DECEMBER 
 
SPRINT JUNIOR VROUWEN 

UITSLAG KWALIFICATIE SPRINT 200 METER JUNIOR-VROUWEN 

      
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code tijd 

1 48 PEET, van der Steffie NED19990910 11,950 

2 53 WIEBES Lorena NED19990317 12,297 

3 35 BLOEMHOF Wietske NED19990329 12,648 

4 42 HAAN, de Zarah NED20000314 13,025 

5 39 GOENSE Marike NED20000120 13,693 

 
UITSLAG 1/2 FINALE SPRINT OVER 2 RITTEN JUNIOR-VROUWEN 

  

        
Ritnr. Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Rit1 Rit 2 

1 1 48 PEET, van der Steffie NED19990910 1 1 

 2 42 HAAN, de Zarah NED20000314 2 2 

        
2 1 53 WIEBES Lorena NED19990317 1 1 

 2 35 BLOEMHOF Wietske NED19990329 2 2 

 
UITSLAG FINALE OM DE 3e EN 4e PLAATS JUNIOR-VROUWEN 

  

        
Ritnr. Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Rit1 Rit 2 

1 3 35 BLOEMHOF Wietske NED19990329 1 1 

 4 42 HAAN, de Zarah NED20000314 2 2 

 

 

UITSLAG FINALE OM DE 1e EN 2e PLAATS JUNIOR-VROUWEN 
  

         
Ritnr. Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Rit1 Rit 2 

2 1 48 PEET, van der Steffie NED19990910 1 1 

 2 53 WIEBES Lorena NED19990317 2 2 

 
TOTALE UITSLAG SPRINTTOERNOOI JUNIOR-VROUWEN 

  

       

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code   

1 48 PEET, van der Steffie NED19990910   

2 53 WIEBES Lorena NED19990317   

3 35 BLOEMHOF Wietske NED19990329   

4 42 HAAN, de Zarah NED20000314   

5 39 GOENSE Marike NED20000120  
 
 
 

 



  

 

                                                 

NATIONALE KAMPIOENSCHAPPEN 
BAANWIELRENNEN 

DUUR & SPRINT 
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ACHTERVOLGING JUNIOR VROUWEN 
 

UITSLAG KWALIFICATIE ACHTERVOLGING JUNIOR-VROUWEN 

      
  

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Tijd   

1 54 ZOETE, de Mylene NED19990103 02:30,953   

2 46 KROL Phaedra NED19990624 02:32,511   

3 41 HAAFTEN, van Kirstie NED19990121 02:33,447   

4 50 RAAIJMAKERS Marit NED19990602 02:34,305   

5 52 TEESELING, van Bente NED19990427 02:36,755   

6 38 CENT Marit NED19990615 02:37,525   

7 43 HOOLWERF Cathalijne NED20000226 02:38,298   

8 36 BIJWAARD Eva NED20000104 02:41,465   

9 51 SCHUITEMAKER Lily NED19990714 02:41,511   

10 40 GRAAF, de Tamara NED20000128 02:44,144   

11 37 BUITENHUIS Babette NED19991104 02:44,392   

 

UITSLAG ACHTERVOLGING FINALE PLAATS 3 & 4 JUNIOR-VROUWEN 

      
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Tijd 

3 50 RAAIJMAKERS Marit NED19990602 02:34,155 

4 41 HAAFTEN, van Kirstie NED19990121 02:34,240 

 

UITSLAG ACHTERVOLGING FINALE PLAATS 1 & 2 JUNIOR-VROUWEN 

      
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Tijd 

1 54 ZOETE, de Mylene NED19990103 02:30,287 

2 46 KROL Phaedra NED19990624 02:38,197 

 

TOTALE UITSLAG ACHTERVOLGING 

      
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Tijd 

1 54 ZOETE, de Mylene NED19990103 02:30,287 

2 46 KROL Phaedra NED19990624 02:38,197 

3 50 RAAIJMAKERS Marit NED19990602 02:34,155 

4 41 HAAFTEN, van Kirstie NED19990121 02:34,240 

5 52 TEESELING, van Bente NED19990427 02:36,755 

6 38 CENT Marit NED19990615 02:37,525 

7 43 HOOLWERF Cathalijne NED20000226 02:38,298 

8 36 BIJWAARD Eva NED20000104 02:41,465 

9 51 SCHUITEMAKER Lily NED19990714 02:41,511 

10 40 GRAAF, de Tamara NED20000128 02:44,144 

11 37 BUITENHUIS Babette NED19991104 02:44,392 
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SCRATCH JUNIOR VROUWEN 

 

     
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code  

1 53 WIEBES Lorena NED19990317  

2 46 KROL Phaedra NED19990624  

3 44 HULST,  van der  Amber NED19990921  

4 41 HAAFTEN, van Kirstie NED19990121  

5 54 ZOETE, de Mylene NED19990103  

6 40 GRAAF, de Tamara NED20000128  

7 38 CENT Marit NED19990615  

8 50 RAAIJMAKERS Marit NED19990602  

9 52 TEESELING, van Bente NED19990427  

10 36 BIJWAARD Eva NED20000104  

11 51 SCHUITEMAKER Lily NED19990714  

12 37 BUITENHUIS Babette NED19991104  

13 43 HOOLWERF Cathalijne NED20000226  

14 49 POL Carmen NED20001215  

15 47 PAARDEKOPER Tessa NED19990907  

DNF 45 KROL Caya NED20000724  

DNF 39 GOENSE Marike NED20000120  

 
 
SPRINT ELITE VROUWEN 

UITSLAG KWALIFICATIE SPRINT 200 METER ELITE-VROUWEN 

      
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code tijd 

1 4 BRASPENNINCX Shanne NED19910518 11,498 

2 25 WOUW,van de Hetty NED19980529 11,518 

3 21 RIESEN, van Laurine NED19870810 11,699 

4 17 LAMBERINK Kyra NED19960415 11,701 

5 12 JANSSEN Lotte NED19970414 12,527 

6 5 DOLMAN Haliegh NED19950613 12,703 

 

 UITSLAG  1/4 FINALE SPRINT ELITE/VROUWEN 

       
Ritnr. Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Rit1 

1 1 4 BRASPENNINCX Shanne NED19910518 1 

 2 5 DOLMAN Haliegh NED19950613 2 

       
2 1 25 WOUW,van de Hetty NED19980529 1 

 2 12 JANSSEN Lotte NED19970414 2 

       
3 1 21 RIESEN, van Laurine NED19870810 1 

 2 17 LAMBERINK Kyra NED19960415 2 
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 UITSLAG HERKANSING SPRINT ELITE VROUWEN   

        

        

Ritnr. Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code   

4 1 12 JANSSEN Lotte NED19970414   

 2 5 DOLMAN Haliegh NED19950613   

 3 17 LAMBERINK Kyra NED19960415   

 

 

UITSLAG 1/2 FINALE SPRINT ELITE-VROUWEN OVER 2 RITTEN 
  

        
Ritnr. Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Rit1 Rit 2 

5 1 4 BRASPENNINCX Shanne NED19910518 1 1 

 2 12 JANSSEN Lotte NED19970414 2 2 

        
6 1 25 WOUW,van de Hetty NED19980529 2 2 

 2 21 RIESEN, van Laurine NED19870810 1 1 

 

 UITSLAGFINALE OM DE 3e EN 4e PLAATS SPRINT ELITE-VROUWEN 

        
Ritnr. Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Rit1 Rit 2 

7 3 25 WOUW,van de Hetty NED19980529 1 1 

 4 12 JANSSEN Lotte NED19970414 2 2 

 

 

FINALE OM DE 1e EN 2e PLAATS 
  

         
Ritnr. Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Rit1 Rit 2 

8 1 21 RIESEN, van Laurine NED19870810 1 1 

 2 4 BRASPENNINCX Shanne NED19910518 2 2 

 

TOTALE UITSLAG SPRINTTOERNOOI ELITE-VROUWEN 

     
Plaats Nr. Naam   Lic nr. 

1 21 RIESEN, van Laurine NED19870810 

2 4 BRASPENNINCX Shanne NED19910518 

3 25 WOUW,van de Hetty NED19980529 

4 12 JANSSEN Lotte NED19970414 

5 17 LAMBERINK Kyra NED19960415 

6 5 DOLMAN Haliegh NED19950613 
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ACHTERVOLGING ELITE VROUWEN 
 

UITSLAG KWALIFICATIE ACHTERVOLGING ELITE VROUWEN 

      
  

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Tijd   

1 24 WILD Kirsten NED19821015 03:49,436   

2 7 GELOOF van 't Marjolein NED19960327 03:51,188   

3 8 GRAAF, de Michelle NED19971201 03:54,913   

4 19 LUST Bianca NED19960619 03:55,931   

5 1 BLOEM Judith NED19900729 03:57,544   

6 2 BOERMANS Sylvie NED19790702 04:06,456   

7 6 DRYSDALE Larissa NED19710913 04:07,514   

 

UITSLAG ACHTERVOLGING FINALE PLAATS 3 & 4 ELITE-VROUWEN 

      
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Tijd 

3 8 GRAAF, de Michelle NED19971201 03:55,470 

4 19 LUST Bianca NED19960619 03:56,410 

 

UITSLAG ACHTERVOLGING FINALE PLAATS 1 & 2 ELITE-VROUWEN 

      
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Tijd 

1 24 WILD Kirsten NED19821015 03:46,375 

2 7 GELOOF van 't Marjolein NED19960327 03:51,983 

 

TOTALE UITSLAG ACHTERVOLGING 

      
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Tijd 

1 24 WILD Kirsten NED19821015 03:46,375 

2 7 GELOOF van 't Marjolein NED19960327 03:51,983 

3 8 GRAAF, de Michelle NED19971201 03:55,470 

4 19 LUST Bianca NED19960619 03:56,410 

5 1 BLOEM Judith NED19900729 03:57,544 

6 2 BOERMANS Sylvie NED19790702 04:06,456 

7 6 DRYSDALE Larissa NED19710913 04:07,514 
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SCRATCH ELITE VROUWEN 

UITSLAG SCRATCH ELITE-VROUWEN 10 KM 

     
Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code 

1 24 WILD Kirsten NED19821015 

2 7 GELOOF van 't Marjolein NED19960327 

3 13 KESSLER Nina NED19880704 

4 20 MARKUS Kelly NED19930207 

5 11 HOFMAN Merel NED19980104 

6 1 BLOEM Judith NED19900729 

7 8 GRAAF, de Michelle NED19971201 

8 14 KLEMENT Melanie NED19940503 

9 15 KNETEMAN Roxane NED19870401 

10 19 LUST Bianca NED19960619 

11 16 KOEDOODER Vera NED19831031 

12 2 BOERMANS Sylvie NED19790702 

13 10 HOEK, van Lotte NED19910808 

14 22 SPOOR Winanda NED19910127 

DNF 3 BRANDWAGT Maaike NED19980508 

DNF 23 STAPPENBELT Nadia NED19901219 

DNF 21 RIESEN, van Laurine NED19870810 

 
 
1 KILOMETER ELITE MANNEN 
 

UITSLAG KWALIFICATIE 1 KILOMETER ELITE/BELOFTEN  

      
 

      
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Tijd  

1 31 LIGTLEE Sam NED19971212 01:04,883  

2 11 CESAR Carlo NED19920907 01:05,023  

3 19 HABETS Stephan NED19961108 01:06,420  

4 13 EE, van Thomas NED19930422 01:07,584  

5 15 GELUK Stijn NED19961027 01:08,480  

6 41 VEEN Michael NED19880519 01:09,108  

7 14 ENDE van den Jasper NED19790906 01:17,632  

 

UITSLAG FINALE TIJDRIT  1   KILOMETER ELITE/BELOFTEN 

      
  

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Tijd   

1 11 CESAR Carlo NED19920907 01:04,971   

2 31 LIGTLEE Sam NED19971212 01:05,211   

3 19 HABETS Stephan NED19961108 01:07,187   

4 13 EE, van Thomas NED19930422 01:08,086   
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TOTALE UITSLAG FINALE TIJDRIT  1   KILOMETER ELITE/BELOFTEN 

      
  

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Tijd   

1 11 CESAR Carlo NED19920907 01:04,971   

2 31 LIGTLEE Sam NED19971212 01:05,211   

3 19 HABETS Stephan NED19961108 01:07,187   

4 13 EE, van Thomas NED19930422 01:08,086   

5 15 GELUK Stijn NED19961027 01:08,480   

6 41 VEEN Michael NED19880519 01:09,108   

7 14 ENDE van den Jasper NED19790906 01:17,632   

 
 
PUNTENKOERS ELITE MANNEN 

UITSLAG FINALE PUNTENKOERS ELITE/BELOFTEN 40 KM    

      
 

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Punten  

1 27 KREDER Michel NED19870815 43  

2 7 BOS Patrick NED19870820 41  

3 46 ZIJL, van Melvin NED19911210 32  

4 5 BEUKEBOOM Dion NED19890202 31  

5 37 SCHOONDERWOERD Mike  NED19970219 24  

6 12 DALEN, van Jason NED19940702 16  

7 28 KREDER Raymond NED19891126 14  

8 35 OTTEVANGER Bas NED19981214 9  

9 2 ARENTSEN Arjan NED19960722 7  

10 24 JANSEN Luuk NED19920325 0  

11 33 MARKUS Barry NED19910717 0  

12 6 BOL Cees NED19950727 -13  

13 10 BUNING Jorn NED19960302 -18  

14 34 MEEWISSE John NED19940701 -19  

15 17 GESERICK Ocko NED19950909 -20  

16 29 KREDER Stefan NED19960824 -20  

17 45 ZIJL, van Dylan NED19941206 -40  
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KEIRIN JUNIOR MANNEN 

UITSLAG KEIRIN 1e SERIE 

     
Uitslag  Nr. Naam Voornaam UCI Code 

1 59 BUIJS Leon NED19990917 

2 64 GALEN, van Teun NED20000405 

3 63 ESCH, van Jarno NED19990105 

4 77 SCHULLER Mickey NED19990608 

5 58 BOS Jarik NED20000313 

6 67 HOMAN Ferron NED20001007 

 

 
UITSLAG KEIRIN 2E SERIE 

Uitslag  Nr. Naam Voornaam UCI Code 

1 74 ROOIJ, de Jesse NED19990105 

2 73 REIJTENBAGH Lennart NED20000819 

3 55 BAKKER Mark NED20000301 

4 56 BERG, van den Marijn NED19990719 

5 72 OOST Jesper NED20000202 

6 81 UPTEGROVE Carl NED20000201 

 
UITSLAG FINALE KEIRIN OM DE 7E T/M 12E PLAATS 

     
Plaats Nr. Naam Voornaam UCI Code 

7 56 BERG, van den Marijn NED19990719 

8 72 OOST Jesper NED20000202 

9 77 SCHULLER Mickey NED19990608 

10 58 BOS Jarik NED20000313 

11 67 HOMAN Ferron NED20001007 

12 81 UPTEGROVE Carl NED20000201 

 
UITSLAG FINALE KEIRIN OM DE 1E T/M 6E PLAATS 

     
Plaats Nr. Naam Voornaam UCI Code 

1 55 BAKKER Mark NED20000301 

2 73 REIJTENBAGH Lennart NED20000819 

3 74 ROOIJ, de Jesse NED19990105 

4 59 BUIJS Leon NED19990917 

5 63 ESCH, van Jarno NED19990105 

6 64 GALEN, van Teun NED20000405 
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TOTALE UITSLAG KEIRIN 

     
Plaats Nr. Naam Voornaam UCI Code 

1 55 BAKKER Mark NED20000301 

2 73 REIJTENBAGH Lennart NED20000819 

3 74 ROOIJ, de Jesse NED19990105 

4 59 BUIJS Leon NED19990917 

5 63 ESCH, van Jarno NED19990105 

6 64 GALEN, van Teun NED20000405 

7 56 BERG, van den Marijn NED19990719 

8 72 OOST Jesper NED20000202 

9 77 SCHULLER Mickey NED19990608 

10 58 BOS Jarik NED20000313 

11 67 HOMAN Ferron NED20001007 

12 81 UPTEGROVE Carl NED20000201 

 
TESTWEDSTRIJD SPRINTSELECTIE 

 
UITSLAG TIJDRIT OVER 250 METER STAANDE START ELITE/BELOFTEN          

      
  

Uitslag Nr. Naam Voornaam UCI Code Tijd   

1 22 HOOGLAND Jeffrey NED19930316 00:17,897   

2 30 LAVREYSEN Harrie NED19970314 00:18,166   

3 20 HOENDERDAAL, van 't Nils NED19931003 00:18,244   

4 18 HAAK Hugo NED19911029 00:19,257   

5 16 GENDT, van Twan NED19920609 00:19,515   

 

 

 

 
Rectificatie totaal uitslag sprint Elite mannen van 16 december op de plaatsen  
12 en 13 staan  Geluk en van ’t Ende 
Echter zij staan ook op plaats 10 & 11 

10 & 11 is de juiste versie 12 & 13 vervalt. 

 
10 15 GELUK Stijn NED19961027 

11 14 ENDE van den Jasper NED19790906 

12 15 GELUK Stijn NED19961027 

13 14 ENDE van den Jasper NED19790906 

 


